
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.2019/14/0227

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dflo č. 2019/14/0227

„Výsadba dřevin na území městského obvodu Poruba, náhrada za

poškozené dřeviny vandalismem, zcizené a zdůvodu zhoršujících se

klimatických podmínek, na které se nevztahuje záruční doba nebo

porealizační péče.“

[.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Ostrava - Poruba, Klimkovícká 55/28, PSČ 708 56

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

Zastoupený: lng. Lucií Baránkovou Vilamovou., Ph.D. ,

starostkou MOb Poruba

K podpisu zmocněn: Bc. Miroslav Otisk, MSc.; MBA, místostarosta

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Cxuotmnt 16493353700800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Renata Hovjacká, zeleň

Radovan KopaL zeleň a veřejné prostranství, deratizace

dále jen objednatel

Zhotovitel: GRISPA s.r.o.

se sídlem Opavská 395/94„ 794 01 Krnov - Pod Cvilínem

IČ: 28661222

DIČ: CZ28661222

Zastoupeny: lng. Markem Uličným,jednatelem

Qankovní spojení: KB Krnov, a.si

Cislo účtu: 43-9572570237/0100

Osoba oprávněnájednat ve věcech technických: Lukáš Uličný

dále jen zhotovitel

 



Dodatek č. l ke smlouvě o dílo č.2019/l-l/0227

uzavřený ke smlouvě o dílo č. 20l9/l4/O227 ze dne 24. 4. 2019, jejímž

předmětem je výsadba dřevin na území městského obvodu Poruba, náhrada za

poškozené dřeviny vandalismem, zcizené a zdůvodu zhoršujících se

klimatických podmínek, na které se nevztahuje záruční doba nebo porealizační

péče.

II.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV. odst. l smlouvy o dílo

č. 20l9/l4/0227 ze dne 24.4.2019, který nově zní takto:

Smluvní strany se dohodly, že část díla specifikované v čl. Ill odst. 1 písm. a) a

b) smlouvy bude realizovaná takto:

. zahájení prací 1. 10. 2019, nebo do 5 — ti pracovních dnů od výše

uvedeného termínu,

o ukončení prací a předání a převzetí hotové části dfla objednateli do 70

dnů po zahájení prací na této části (lila.

III.

l. 0 uzavření dodatku rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením číslo

580/RMObl822/l4 ze dne 31.5.2019.

. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech

s platností originálu, z něhož zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel

tři vyhotovení.

3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních

stran a účinností zveřejněním vRegistru smluv. Zhotovitel tímto vyslovuje

souhlas s uveřejněním celého obsahu dodatku v Registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb. Uveřejnění v Registru smluv zajistí objednatel.

4. Ostatni ujednaní smlouvy zůstávají beze změny.

T
x
)

"( ,/ V Ostravě dne: „ 'UB' 21119

  
Za objednatele: ' Za zhotovitele:

(
\
)


